4) OS VALORES UNITÁRIOS ADIMISSÍVEIS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DEVERÃO SER IGUAIS OU MENORES AOS VALORES UNITÁRIOS CONSTANTES NA PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS DA CBTU;

GUILHERME DANTAS DE GODOY MENDONÇA
 ENGENHEIRO CIVIL

CREA- nº 1813976139

5) O PREÇO GLOBAL MÁXIMO ADMISSÍVEL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE R$ 9.163.000,98 (NOVE MILHÕES, CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

TOTAL

OBSERVAÇÕES:

6) AS PROPONENTES, OBRIGATORIAMENTE, DEVERÃO APRESENTAR AS COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS DETALHADAS, A COMPOSIÇÃO DE BDI JUSTIFICADA, BEM COMO A COMPOSIÇÃO DETALHADA DOS ENCARGOS SOCIAIS UTILIZADOS.